
3129151

3314874

3422973

3314908

3314395

3314955

3314982

3422330

3314409

3216162

3129487

3314800

3314784

3314706

3314488

3129054

3314308

3605139

3314986

3216090

3604987

3314976

3314654

3604948

3314193

3420961

3421940

3314733

3421993

3314985

3128818

3421927

（ ）狛江インドアジュニアATPチーム

（ ）フミヤエース市川テニスアカデミー

（ ）アクロステニスアカデミー

（ ）TTC

（ ）志津テニスクラブ

（ ）K-Tennis Training

（ ）吉田記念テニス研修センター

（ ）レイムテニスセンター

（ ）SOL Tennis College

（ ）S.ONEグリーンテニスクラブ

（ ）ウェルラケットクラブ

（ ）志津テニスクラブ

（ ）サムライPAL

（ ）志津テニスクラブ

（ ）GEN TENNIS ACADEMY

（ ）Team REC

（ ）サムライPAL

（ ）Fun to Tennis

（ ）アルドールTS

（ ）ファーイーストJr.TA

（ ）CSJ

（ ）美浜テニスガーデン

（ ）SOL Tennis College

（ ）結城テニスクラブ

（ ）千葉明徳学園庭球倶楽部

（ ）ZERO

（ ）むさしの村ローンテニスクラブ

（ ）INABA T.S.

（ ）レイムテニスセンター

（ ）松原テニスクラブ印西

（ ）町田ローンテニスクラブ

（ ）シードテニスクラブ

長谷川 諒輔

宮 澤  聡 祐

黒 澤  翔 太

佐 渡 島  陸

原  海 大

向 後  旭

平 山  蒼 生

鈴木 龍之介

瀧 尾  一 真

丸 山  慶 来

及 川  侑 真

伊 崎  悠 真

大 原  涼 雅

奧  英 士

武 藤  巧 望

京 小  拓 馬

小 笹  悠

中 村  龍 太

大 場  陸

松 本  優 輝

高 岡  左 京

石 井  千 博

有 延  和 真

鉄 羅  友 喜

森 島  悠 仁

遠 藤  惺 斗

福 田  遥 琉

松 田  泰 智

五十嵐 直隆

安 達  海 翔

中 村  颯 太

白 川  径

2021ダンロップカップ千葉ウィンター

１４歳以下・男子（４Ｒ以降）

1.

16.

19.

32.

33.

46.

56.

64.

65.

80.

85.

93.

100.

112.

113.

128.

129.

141.

152.

160.

168.

176.

177.

192.

193.

208.

209.

224.

225.

240.

241.

256.

63

62

61

62

64

62

61

64

60

60

61

60

60

64

61

64

60

63

62

60

61

61

60

63

63

63

76(3)

75

61

62

64

長谷川 諒輔

佐渡島 陸

原 海大

鈴木 龍之介

瀧尾 一真

伊崎 悠真

大原 涼雅

京小 拓馬

小笹 悠

大場 陸

石井 千博

鉄羅 友喜

森島 悠仁

福田 遥琉

五十嵐 直隆

白川 径

長谷川 諒輔

鈴木 龍之介

瀧尾 一真

京小 拓馬

小笹 悠

石井 千博

森島 悠仁

五十嵐 直隆

長谷川 諒輔

京小 拓馬

小笹 悠

森島 悠仁

長谷川 諒輔

森島 悠仁

森島 悠仁
優勝

4R 5R QF SF F



3129151

3130046

3315196

3422627

3422372

3421948

3130081

3314634

3314874

3421975

3422973

3315151

3129476

3315190

3422893

3216802

3315191

3315035

3314908

（ ）狛江インドアジュニアATPチーム

（ ）CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

（ ）アルドールテニスステージ

（ ）グリーンテニスプラザ

（ ）埼玉県テニス協会

（ ）Fテニス

（ ）レテテニススクール

（ ）翔凜中学校

（ ）フミヤエース市川テニスアカデミー

（ ）SYT月見野テニススクール

（ ）アクロステニスアカデミー

（ ）フェローズインドアテニスアンドスポーツ

（ ）Team310V

（ ）セントラル長沼テニススクール

（ ）新座ローンテニスクラブ

（ ）Ampersand Tennis Academy

（ ）アルドールテニスステージ 北松戸

（ ）ルネサンス鷹之台ＴＣ

（ ）TTC

長谷川 諒輔

b y e

北 澤  潤 弥

川 島  瑞 生

飯 田  駿 介

b y e

b y e

河 野  遥 斗

神 庭  頼 人

b y e

b y e

石 川  雄 博

古 山  佳 佑

b y e

b y e

宮 澤  聡 祐

室 園  和 真

b y e

黒 澤  翔 太

笛 木  優 作

早 坂  真 人

b y e

b y e

桂 木  庸 輔

内 藤  未 磨

b y e

b y e

安 部  陸

大田原 優和

小 林  真 士

b y e

佐 渡 島  陸

2021ダンロップカップ千葉ウィンター

１４歳以下・男子（Ａ）
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

75

60

61

62

76(5)

62

61

WO

61

61

61

61

61

62

62

63

62

60

長谷川 諒輔

北澤 潤弥

飯田 駿介

河野 遥斗

神庭 頼人

石川 雄博

古山 佳佑

宮澤 聡祐

室園 和真

黒澤 翔太

早坂 真人

桂木 庸輔

内藤 未磨

安部 陸

小林 真士

佐渡島 陸

長谷川 諒輔

飯田 駿介

神庭 頼人

宮澤 聡祐

黒澤 翔太

早坂 真人

内藤 未磨

佐渡島 陸

長谷川 諒輔

宮澤 聡祐

黒澤 翔太

佐渡島 陸

長谷川 諒輔

佐渡島 陸

長谷川 諒輔
A
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3314395

3130205

3129560

3130525

3216638

3315132

3315045

3314971

3314955

3215297

3314462

3315188

3314678

3315015

3314982

3315040

3129592

3314761

3216010

3422330

（ ）志津テニスクラブ

（ ）VIP TENNIS ACADEMY

（ ）桜田倶楽部

（ ）はちおうじ庭球塾

（ ）ダンロップテニススクール根岸

（ ）SYSテニスクラブ

（ ）SOL Tennis College

（ ）あじさいMTCアカデミー

（ ）K-Tennis Training

（ ）登戸サンライズテニスコート

（ ）初石テニスクラブ

（ ）フェローズインドアテニスクラブ

（ ）オールサムズテニスクラブ

（ ）アルドールテニス

（ ）吉田記念テニス研修センター

（ ）サムライPAL

（ ）自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ

（ ）翔凛中学校

（ ）荏原SSC

（ ）レイムテニスセンター

原  海 大

b y e

林  大 誠

藍 澤  恵 大

力 石  和 奏

b y e

b y e

福 島  慶 音

桑 谷  蒼 良

b y e

b y e

北 澤  廉

大塚 直太朗

向 後  旭

b y e

山 下  雄 大

恵 良  太 道

b y e

橋 本  貞 人

矢 野  理 仁

和泉 佑龍弥

b y e

b y e

平 山  蒼 生

野 澤  直 樹

b y e

b y e

清 水  雅 弘

齊 藤  文 埜

水 田  翔 月

b y e

鈴木 龍之介

2021ダンロップカップ千葉ウィンター

１４歳以下・男子（Ｂ）
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33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

63

75

WO

61

62

61

60

WO

62

61

63

60

61

64

63

64

61

62

63

原 海大

藍澤 恵大

力石 和奏

福島 慶音

桑谷 蒼良

北澤 廉

向後 旭

山下 雄大

恵良 太道

矢野 理仁

和泉 佑龍弥

平山 蒼生

野澤 直樹

清水 雅弘

水田 翔月

鈴木 龍之介

原 海大

力石 和奏

北澤 廉

向後 旭

恵良 太道

平山 蒼生

清水 雅弘

鈴木 龍之介

原 海大

向後 旭

平山 蒼生

鈴木 龍之介

原 海大

鈴木 龍之介

鈴木 龍之介
B
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3314409

3315055

3216781

3423010

3130203

3315231

3423032

3216652

3314804

3216162

3314697

3803931

3215735

3129487

3216914

3314863

3216863

3314800

3315147

3314899

（ ）SOL Tennis College

（ ）あじさいMTCｱｶﾃﾞﾐｰ

（ ）橘テニスアカデミー

（ ）ALWAYS TENNIS SCHOOL

（ ）武蔵野ドームテニススクール

（ ）あじさいMTCアカデミー

（ ）H.Y.S

（ ）Ampersand Tennis Academy

（ ）ジュドポームテニスクラブ

（ ）S.ONEグリーンテニスクラブ

（ ）松原テニスクラブ印西

（ ）サトウGTC

（ ）YSC

（ ）ウェルラケットクラブ

（ ）レニックス

（ ）メイカイクラブJTA

（ ）Team Yuka

（ ）志津テニスクラブ

（ ）オールサムズテニスクラブ

（ ）フミヤエース市川テニスアカデミー

瀧 尾  一 真

b y e

中 村  慈 人

横 溝  和 大

木 村  光 太

b y e

b y e

西 山  隆 平

福 田  遥 人

b y e

b y e

高 柳  悠 和

斎 藤  聡 太

小 林  有 汰

b y e

丸 山  慶 来

今 井  成 将

b y e

小 野  諒

小 藤 田  樹

及 川  侑 真

b y e

b y e

大田 旬一郎

石 原  碧 人

b y e

b y e

黒 須  健 太

伊 崎  悠 真

浅 野  太 陽

b y e

北 村  亮 雅

2021ダンロップカップ千葉ウィンター

１４歳以下・男子（Ｃ）
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65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

76(6)

WO

WO

62

60

61

WO

WO

63

76(5)

60

NP

61

60

60

60

WO

64

62

62

瀧尾 一真

中村 慈人

木村 光太

西山 隆平

福田 遥人

高柳 悠和

小林 有汰

丸山 慶来

今井 成将

小野 諒

及川 侑真

大田 旬一郎

石原 碧人

黒須 健太

伊崎 悠真

北村 亮雅

瀧尾 一真

木村 光太

福田 遥人

丸山 慶来

小野 諒

及川 侑真

伊崎 悠真

瀧尾 一真

丸山 慶来

及川 侑真

伊崎 悠真

瀧尾 一真

伊崎 悠真

瀧尾 一真
C
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3422390

3129639

3314784

3129066

3130400

3216421

3130809

3605141

3216958

3314706

3314488

3315149

3422574

3422632

3130420

3130632

3605093

3130278

3130307

3129054

（ ）グリーンテニスプラザ

（ ）TAI Tennis School

（ ）サムライPAL

（ ）自由が丘インターナショナルテニスカレッジ

（ ）ひろせテニススクール

（ ）レニックステニススクール

（ ）ケンズ海浜幕張

（ ）NJTC

（ ）東急あざみ野テニスガーデン

（ ）志津テニスクラブ

（ ）GEN TENNIS ACADEMY

（ ）アルドールTS

（ ）ジョイナステニスアカデミー

（ ）与野テニス

（ ）CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

（ ）昭和の森JTS

（ ）Fun To Tennis

（ ）目黒テニスクラブ

（ ）たちかわジュニアアカデミー

（ ）Team REC

柳 澤  隆 登

b y e

中 山  湧 喜

大 原  涼 雅

上 鶴  玲 宇

b y e

b y e

家 塚  悠 弥

上田 松太郎

b y e

b y e

平 良  嘉 浩

立 石  吏 玖

後 藤  嘉 丸

b y e

奧  英 士

武 藤  巧 望

b y e

藤 田  惺 大

鈴 木  嵩 人

武 山  未 来

b y e

b y e

牛島 明日翔

長 田  瑠 生

b y e

b y e

佐 藤  翼

園 田  蒼 生

野 田  優 吾

b y e

京 小  拓 馬

2021ダンロップカップ千葉ウィンター

１４歳以下・男子（Ｄ）
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97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

WO

60

62

75

WO

WO

NP

64

61

WO

62

64

60

WO

61

61

61

64

60

柳澤 隆登

大原 涼雅

上鶴 玲宇

家塚 悠弥

上田 松太郎

平良 嘉浩

立石 吏玖

奧 英士

武藤 巧望

鈴木 嵩人

武山 未来

牛島 明日翔

長田 瑠生

佐藤 翼

園田 蒼生

京小 拓馬

大原 涼雅

家塚 悠弥

奧 英士

武藤 巧望

武山 未来

佐藤 翼

京小 拓馬

大原 涼雅

奧 英士

武藤 巧望

京小 拓馬

大原 涼雅

京小 拓馬

京小 拓馬
D
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3314308

3315152

3422343

3130354

3314989

3129828

3216526

3605139

3216470

3314743

3314975

3315270

3130708

3315187

3314986

3216297

3315148

3421923

3314582

3216090

（ ）サムライPAL

（ ）松原テニスクラブ印西

（ ）グリーンテニスプラザ

（ ）MTSテニスアリーナ三鷹

（ ）ルネサンス鷹之台TC

（ ）成城ジュニアテニスアカデミー

（ ）あざみ野ローンテニスチーム

（ ）Fun to Tennis

（ ）Ampersand Tennis Academy

（ ）志津テニスクラブ

（ ）松原テニスクラブ 印西

（ ）Ken'sテニスパーク海浜幕張

（ ）武蔵野ドームテニススクール

（ ）アルドールテニスステージ北松戸

（ ）アルドールTS

（ ）東急あざみ野テニスガーデン

（ ）SYSテニスクラブ

（ ）ALWAYS TENNIS SCHOOL

（ ）吉田記念テニス研修センター

（ ）ファーイーストJr.TA

小 笹  悠

b y e

岡 田  壮 史

森  泰 世

田 中  雄 真

b y e

b y e

秋 庭  陸

大 堀  嵩 裕

b y e

b y e

中村 光太郎

中 村  龍 太

佐 藤  有

b y e

相原 悠之介

呉  和 海

b y e

池 田  悠 人

三 浦  隼

岡 本  陽 斗

b y e

b y e

大 場  陸

岡 本  拓 己

b y e

b y e

永 岡  亮 人

宮 田  尊 琉

梶  昂 介

b y e

松 本  優 輝

2021ダンロップカップ千葉ウィンター

１４歳以下・男子（Ｅ）
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129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

61

WO

WO

WO

60

WO

62

75

60

60

NP

62

61

62

61

WO

60

60

61

小笹 悠

森 泰世

田中 雄真

秋庭 陸

大堀 嵩裕

中村 光太郎

中村 龍太

相原 悠之介

呉 和海

池田 悠人

岡本 陽斗

大場 陸

岡本 拓己

永岡 亮人

梶 昂介

松本 優輝

小笹 悠

秋庭 陸

中村 光太郎

中村 龍太

呉 和海

大場 陸

松本 優輝

小笹 悠

中村 龍太

大場 陸

松本 優輝

小笹 悠

大場 陸

小笹 悠
E
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3314762

3130521

3314844

3315047

3604987

3216172

3130553

3130380

3130117

3314976

3314654

3314893

3804093

3315170

3314877

3314876

3314684

3315185

3130122

3604948

（ ）志津テニスクラブ

（ ）自由ｶﾞ丘インターナショナルテニスカレッジ

（ ）殿山テニスガーデン

（ ）南市川テニスガーデン

（ ）CSJ

（ ）荏原SSC

（ ）三菱養和テニススクール

（ ）ひろせテニススクール

（ ）自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ

（ ）美浜テニスガーデン

（ ）SOL Tennis College

（ ）あじさいMTCアカデミー

（ ）宇都宮サンテニスクラブ

（ ）ken's海浜幕張

（ ）初石テニスクラブ

（ ）オールサムズテニスクラブ

（ ）サムライPAL

（ ）セントラル長沼TS

（ ）TAI Tennis School

（ ）結城テニスクラブ

阿 川  蒼 生

b y e

西 澤  秀 晟

大 木  優 弥

村 椿  龍 磨

b y e

b y e

高 岡  左 京

林  勇 人

b y e

b y e

三浦 雷太郎

日 原  昊 生

佐々木 晴琉

b y e

石 井  千 博

有 延  和 真

b y e

吉 岡  圭 佑

関 口  快 翔

斉 藤  大 輝

b y e

b y e

國武 怜臣ダシルバ

横井 健一郎

b y e

b y e

斉 藤  俊 介

栗 原  渚

野 原  寿 真

b y e

鉄 羅  友 喜
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161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

60

62

63

60

WO

WO

60

60

62

WO

64

62

76(5)

62

60

63

61

60

61

阿川 蒼生

大木 優弥

村椿 龍磨

高岡 左京

林 勇人

三浦 雷太郎

日原 昊生

石井 千博

有延 和真

関口 快翔

斉藤 大輝

國武 怜臣ダシルバ

横井 健一郎

斉藤 俊介

野原 寿真

鉄羅 友喜

大木 優弥

高岡 左京

林 勇人

石井 千博

有延 和真

斉藤 大輝

横井 健一郎

鉄羅 友喜

高岡 左京

石井 千博

有延 和真

鉄羅 友喜

石井 千博

鉄羅 友喜

石井 千博
F
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3314193

3422345

3314938

3315103

3314687

3216756

3315111

3130250

3315114

3420961

3421940

3314646

3422609

3130124

3315259

3314659

3314586

3422023

3314796

3314733

（ ）千葉明徳学園庭球倶楽部

（ ）グリーンテニスプラザ

（ ）ケンズ海浜幕張

（ ）あじさいMTCアカデミー

（ ）BASIS

（ ）Ampersand Tennis Academy

（ ）吉田記念テニス研修センター

（ ）ウェルラケットクラブ

（ ）フミヤエース市川テニスアカデミー

（ ）ZERO

（ ）むさしの村ローンテニスクラブ

（ ）志津テニスクラブ

（ ）新座ローンテニスクラブ

（ ）A＆Aアカデミー

（ ）アルドールテニスステージ

（ ）大西テニスクラブ

（ ）サムライPAL

（ ）戸田市スポーツセンター

（ ）ニッケコルトンテニスガーデン

（ ）INABA T.S.

森 島  悠 仁

b y e

越 川  和 音

日 下  陽 太

小 林  優 真

b y e

b y e

吉 田  晴 渡

木南 颯一郎

b y e

b y e

林  幸 成

岡 部  勇 太

藤 原  将 大

b y e

遠 藤  惺 斗

福 田  遥 琉

b y e

薄 井  大 心

桜 井  風 人

前 田  蒼 葉

b y e

b y e

東 條  翔

渡邉 真佑合

b y e

b y e

永 井  港 人

河 村  勇 志

盛 谷  新 太

b y e

松 田  泰 智
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193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

211.

212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

220.

221.

222.

223.

224.

76(4)

64

60

WO

61

76(2)

63

63

64

61

62

60

60

63

60

62

60

64

60

森島 悠仁

越川 和音

小林 優真

吉田 晴渡

木南 颯一郎

林 幸成

岡部 勇太

遠藤 惺斗

福田 遥琉

薄井 大心

前田 蒼葉

東條 翔

渡邉 真佑合

永井 港人

盛谷 新太

松田 泰智

森島 悠仁

吉田 晴渡

木南 颯一郎

遠藤 惺斗

福田 遥琉

前田 蒼葉

永井 港人

松田 泰智

森島 悠仁

遠藤 惺斗

福田 遥琉

松田 泰智

森島 悠仁

福田 遥琉

森島 悠仁
G
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3421993

3216408

3422677

3605145

3314412

3216788

3314571

3315048

3314943

3314985

3128818

3605184

3130345

3315057

3422665

3216677

3129643

3315106

3421927

（ ）レイムテニスセンター

（ ）ダンロップテニススクール根岸

（ ）テニスハウスfun

（ ）三笠テニススクール

（ ）志津テニスクラブ

（ ）橘テニスアカデミー

（ ）Asch JTAM

（ ）SOL Tennis College

（ ）セントラル長沼テニススクール

（ ）松原テニスクラブ印西

（ ）町田ローンテニスクラブ

（ ）エーステニスアカデミー

（ ）CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

（ ）TAKE3

（ ）グリーンテニスプラザ

（ ）YSC

（ ）南町田インターナショナルテニスカレッジ

（ ）SYSテニスクラブ

（ ）シードテニスクラブ

五十嵐 直隆

b y e

吉 田  海

佐久間 航平

中 村  槙 介

b y e

b y e

宇 戸 谷  慎

甲 田  将

b y e

b y e

平 島  航 大

松 村  泰 河

松 本  和 樹

b y e

安 達  海 翔

中 村  颯 太

b y e

b y e

石 川  煌 也

舛 水  優 友

b y e

b y e

高 田  隼 翔

光 山  零 加

b y e

b y e

星 野  隼 佑

古木 蒼一郎

和 嶋  洸 樹

b y e

白 川  径
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225.

226.

227.

228.

229.

230.

231.

232.

233.

234.

235.

236.

237.

238.

239.

240.

241.

242.

243.

244.

245.

246.

247.

248.

249.

250.

251.

252.

253.

254.

255.

256.

WO

64

WO

61

60

62

62

60

62

62

60

63

63

60

62

61

64

63

五十嵐 直隆

佐久間 航平

中村 槙介

宇戸谷 慎

甲田 将

平島 航大

松本 和樹

安達 海翔

中村 颯太

石川 煌也

舛水 優友

高田 隼翔

光山 零加

星野 隼佑

古木 蒼一郎

白川 径

五十嵐 直隆

宇戸谷 慎

平島 航大

安達 海翔

中村 颯太

舛水 優友

光山 零加

白川 径

五十嵐 直隆

安達 海翔

中村 颯太

白川 径

五十嵐 直隆

白川 径

五十嵐 直隆
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